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朝⾷ バイキング
定⾷ 洋⾷ ● ● ● ● ● ● ● ●

和⾷ ● ● ● ● ● ● ● ●
幼児⾷ Ａ　ミートボール＆オムレツ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Ｂ　ソーセージロール＆オムレツ ● ● ● ● ● ● ●
Ｃ　ソーセージ＆⽬⽟焼き ● ● ● ● ● ● ● ●

昼⾷ 団体⾷ Ａ　チキングリルジンジャーソース ● ● ● ●
Ｂ　ヒレカツカレー ● ● ● ● ● ● ● ● ●
Ｃ　ミートボールパスタ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

幼児⾷ Ａ　ハンバーグカレー ● ● ● ● ● ● ● ●
Ｂ　ミートソースパスタ ● ● ● ● ● ●
Ｃ　チャーハン ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

⼣⾷ 団体⾷ Ａ　ミックスグリル ● ● ● ● ● ● ● ●
Ｂ　お⼿製　鶏の唐揚げ ● ● ● ● ●
Ｃ　豚⾁の味噌焼き重 ● ● ● ● ● ● ● ●

幼児⾷ Ａ　ハヤシライス ● ● ● ● ● ●

Ｂ　唐揚げ ● ● ● ● ● ● ● ●

Ｃ　チキンライス ● ● ● ● ● ● ●

わくわく御膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
デザート Ａ　みかんゼリー ●

Ｂ　プリン ● ● ●
Ｃ　ショコラムース ● ● ● ● ● ●
Ｄ　和菓⼦ ● ●

お弁当 ⼀般⽤ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

幼児⽤ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

アレルゲン⼀覧
特定原材料 特定原材料に準ずるもの

　　＊右記に表⽰しているものは２８品⽬内のみです。

　　　 仕⼊れによりアレルゲンが変更になる場合があります。

お問い合わせください


